
5m|ouva o dílo
čís|o 92l2o19

sm|ouva uzavřená d|e Ust. ,ákona č. 89/2012 sb', občanského žákoníku, v p|atném znění

1. smIuvní střanY

střední ško|a infoÍmati}y, poštovnicwí a finančnich,í Bmo' příspěvková oÍganiŽac€
5íd|o: Čichnova 982/23, 624 oo Brno
zastoupená ředite|kou Ing. o|gou Hó|zIovou
lč: oo38o385, Dlč: czfi)38o385
dálejen objédnate|, popř' účastník sm|ouvy, smIuvní strana

a

Kare| Ma|ý Ča|ouni.tví
5íd|o: BEtčice 220,664 67 syrovice
zastoupená: Kar|em Ma|ým
|č: 44039034, Ď|č: cz77o4273a69
bank. spojení: 102152136/2010
dá|e ien zhotovite|, popř. účastník sm|ouw, sm|uvní strana

2. Předmět a rozsah sm|ouw

2.1. Zhotovite| 5e zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednate|i provést opravu í)*5
postelí (|eháků), včďně vrýměny nosných desek o rozměru 198'85cmjakož i předat
dokIady, které se k dodáVce Vztahujia umožnit objednateIi nabýt vIastn.cké právo.

2.2' ooravou ooste|ídomova m|ádeže se rozumí:

- sundánístaréhoča|ounění
- vÝměna nosné deskv
- vy|epení nového základu . pojená PUR pěna,
- nás|edné vy|epení HR pěny 2cm,
- překMísepaíačninetkanoutexti|ií
'  potažení|átkou TuIjnnge 8916

2.3. zhotovite| odpovídá za to, Že dí|o bude rea|izováno v rozsahu, kva|itě a s parametrv,
stanovenými touto smlouvou, nabídkou zhotovite|e (pří|oha č.1) a s p|atnou
|e8is|ativou České repub|iky. zhotovite| předá objednate|i dok|ady potřebné
k převzetia užívání předmětu sm|ouvy (proh|ášenio shodě, technický |ist apod-).

2.4' Účastníci sm|ouvy berou na védoml že ob'iednate| se stane v|astníkem předmětu
sm|ouvy okamžikem faktického předání a převzetí. Rovněž k přechodu nebezpečí
škody na předmětu smlouvy dojde okamžikem jeho převzetím objednatelem.



3. Termín a místo p|nění

3.1. zhotoviteI předá předmět smlouvy objednateli nejpozději do 31. pÍosince 2019

3.2. Místem p|nění je areá| objednate|e nau|ici Čichnova 9a2l23, 62400 Brno,
Jihomoravský kraj'

4. Průběžná kontro|a

4.1. ob,iednate| má právo v prúběhu provádění dí|a provádět průběžnou kontro|u
provádění dí|a i místa provádění dí|a.

5. Cena

5'1. Výše s.iednané ceny
za předaný a převzat'ý předmět smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit cenu
v ce|kové výši:

cena bez DPH 158 900,-Kč
DPDZ!% 33 369,-Kč
cena s DPH 192 269,-|(č
(s Iovy j ed nostodeva desátdvat is ícdVě5těše d esátdevět koÍu n )

5.2. Fakturace proběhne po ukončenía převzetí objednatelem d|e bodu 3 této sm|ouvy-
Fakturovány budou skutečně provedené práce a dodávky.

5.3. Obsah ceny
5.3.1' cena ,ie oběma smluvními stranami sjednána v souladu 5 ustanovenim

5 2 zákona č.5z6h990 5b', v p|atném znění o cenách' ve znění pozdějších
předpisů. sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele.

5.3.2. zhotovite| nemá právo domáhat se zv.ýšení sjednané ceny z dúvodů chyb
v nabídce.

5.4. Podmínky pÍo změnu ceny
5'4'1. 5jednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou'

6. P|atebnÍ podmínky

6.1' objednatelneposkytujezá|ohU.

6.2' Faktura bude vystavena po předání a převzetí předmétu sm|ouvy. Podmínkou
pro úhradu faktury,je předání a převzetí bezvadného předmětu 5mIouv,.

6.3. Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní ce|ky a provedené
práce'



6.4. objednatel se zavaŽuje uhradit faktuÍu zhotoviteli nejpoŽději do
ode dne nás|edujícího po dni doručenífakturY.

6.5' Náležitosti daňových dok|adů (faktur)
Faktury zhotovite|e musíformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictvía zákonu
o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

- identifikačníúdajeobjednate|e,
' identifikační údaje zhotovite|e včetně D|Č,
. název akce: "čalounění 

|ůžek..
- popis obsahu účetního dok|adu'
- datum Wstavenj,
- datum splatnosti.
- datum uskutečnění zdaniteIného pInění,
- výši ceny,
- podpis odpoVědné osoby zhotovite]e,

dnů30

6.6. Termín splnění povinnosti 2apIatit
Peněžitý závazek (d|Uh) objednate|e 5e považuje za
částka ořiDsána na účet zhotoviteIe'

sp|něný V den, kdy je d|užná

7. záruka

zá.uční doba se stanovíV dé|ce trvání 24 měsíců'

8. odpovédnost za vady

V případě, že budou objednate|em po převzetí předmětu sm|ouw na tomto ziištěny
vadv, má objednate| p'ávo up|atnit vůči zhotovite|i nároky v sou|adu s ust' zákona
č. 89/2012 sb', občanský zákoník, v p|atném znění'

9. závěrečnáustanov €ní

9.1. obě smluvní strany shodně proh|ašujl že si tuto smlouvu před je'iím podpisem
př€četly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podIe jejich pravé a svobodné
Vů|e, Určitě, vážně a srozumjtelně. niko|iv V tísni a za nápadně nev}'hodných
podmínek.

9.2. změny a dop|ňky této sm|ouvy lze činit pouze písemně číslovanými dodatky
podepsanými oběma stranami.

9'3' obě strany 5e zavazují neposkytovat text této sm|ouvý informace kteÍé získají
při činnosti podle této sm|ouw, ani práva a závazky z této smlouvy p|ynoucítřetím
5ubjektům, nad rámec sv'ich povinností.

9.4. Ve věcech touto sm|ouvou \.is|ovně neupÍavených se bude tento sm|Úvnívztah řídit
Ustanoveními obecně 2ávazných právních předpisú, zejména občan5hým zákoníkem
a předpisy sot]visejícími.

9.5' Jakýko|iv spor yznik|ý z této 5m|ouw, pokud 5e jej nepodaří urovnatjednáním mezi
sm|uvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně přís|ušným k Íozhodnutí bude na zák|adě dohody smluvních stran
soud určený pod|e sídIa objednateIe.



9.6' sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpísu opÍáVněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dném zveřejněnív registru smluV.

9'7. smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá sm|uvní
strana obdÍží iedno Vyhotovení.

9'8. smluvní strany se dohodlY, že písemnosti touto smlouvou předpokládané
{např. změny odpovédných osob, návíh na změny 5mlouvy, odstoupeníod 5m|ouvy,
íúzné vÝzw k plnění či p|acení} budou druhé sm|uvní stÍaně zasí|ánY uihradně
doporučeným dopisem na adresu uved €nou v záh|aví této smlouvy. Nebudeji
na této adrese zásí|ka Úspěšně doručena či převzata druhou sm|uvní stranou
nebo nebude-|i tato zásilka Wzvednuta vúložní době a držite| poštovní |icence
zási|ku vrátí zpět, bude za úspěšné dorÚčení' se všemi právními důs|edky,
považován třetíden ode dne prokazatelného odes|ání zásiIky'

9'9. Zhotovite| je povinen spo|upůsobit při výkonu finanční kontro|y prováděné
V souvis|osti s úhradou zbožínebo s|užeb z veřejných výdajů, tj. zhotovite|
,ie povinen poskytnout požadované ;nformace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit kontro!ním orgánům podmínky
k provedení kontrolv vztahujícíse k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

Pří|ohy: cenová nabídka

V Brně dne .2 ,1? \an
čatouÍ|ictví

664 67 Brátč.ca ě'22o
reo 440 390 34

za stranu zhotovitele
Kaíe|Ma|ý

n r /
] l ' í

l l . i .  !



Pří|oha 1

Cenová nabídka na zhotovení ča|ouněných |ůžek

Brno Čichnova 23

Zák|adová deska Iamino
Materiá| pěna 10cm (sendvič)
Nábytková |átka TuIinnge 8916
Práce

364,-
7075,-
588,-

1151.-

Celkem 3774,-

cena je uvedena bez DPH
cena je uvedena za 1ks bez DPH při předpok|ádané dodávce 50ks.

Přeji pěkný den
Kare| Ma|ý

Bratčice 19. 11' 2019

ČaIounictví
Kare| Malý
Bratčice 220
664 67 Syrovice
|Čo 44039034
D|Č cz7 !o4273a69

čaloLtn ictví

664 67 Br5tčic € ě 22o
|čo 44o 39o 9

l , t i
1r. '  L i , .  i


